

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO MATO GROSSO

Pregão Nº 00086/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.058.617/0001-38 - CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Régua Elétrica</u> Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: 14.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão de 5 metros com régua para 3 conexões. Cabo de aproximadamente 1,5 mm.	Unidade	14	R\$ 34,9000	R\$ 28,5300	R\$ 399,4200
Total do Fornecedor:					R\$ 399,4200

26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Bandeja</u> Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo / Versão: GP 031 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja retangular em aço inox (de aproximadamente 30x40 cm = Largura x comprimento), com ou sem alça.	Unidade	31	R\$ 95,0000	R\$ 43,2100	R\$ 1.339,5100
6 <u>Garrafa térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: BOTTIÃO TÉRMICO 12LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica para água - 12 litros (tipo botijão), design compacto e funcional, torneira serve fácil, tampa superior, bocal, com tripé e alça superior, indicado para líquidos quentes ou frios.	Unidade	11	R\$ 150,6500	R\$ 119,9900	R\$ 1.319,8900
14 <u>Suporte</u> Marca: PROJEART Fabricante: PROJEART Modelo / Versão: PA1200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta banner - suporte tripé com garra de aproximadamente 1,8 a 2,00 m, Porta banner pedestal suporte	Unidade	127	R\$ 118,3000	R\$ 92,7000	R\$ 11.772,9000
Total do Fornecedor:					R\$ 14.432,3000

34.837.660/0001-43 - MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Dispenser para copo plástico</u> Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: POUPA COPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Para Copo Plástico Material: Plástico Abs/Acrílico , Capacidade Copo: 110 ML, Capacidade: 70 A 125 Copos UN, Características Adicionais: Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento , Material Base: Propilopileno	Unidade	12	R\$ 52,3800	R\$ 52,3800	R\$ 628,5600
Total do Fornecedor:					R\$ 628,5600

35.656.327/0001-09 - VALLE SOLUCOES TECNOLOGICAS E MOBILIARIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Quadro branco</u> Marca: GUEDES Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: GUEDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro Branco Material: Laminado Melamínico , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio Anodizado , Cor Moldura: Fosco Natural , Largura: 2,5 M, Características Adicionais: Suporte Para Apagador E Canetas , Material Moldura: Alumínio , Altura: 1,0	Unidade	27	R\$ 57,5100	R\$ 40,0000	R\$ 1.080,0000
10 <u>Tomada</u> Marca: PERPLUG Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: PERPLUG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada Tipo: Bloco , Cor Corpo: Preta , Corrente Nominal: 20 A, Normas Técnicas: Nbr 14136 , Referência: Dt-99233.20 (Dutotec)	Unidade	12	R\$ 47,9900	R\$ 21,5000	R\$ 258,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 1.338,0000

36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Peça 100,00 M	4	R\$ 1.227,7700	R\$ 1.227,7700	R\$ 4.911,0800

Marca: ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** ENERGY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 3 vias 4 mm - rolo 100 metros**Total do Fornecedor: R\$ 4.911,0800****38.061.975/0001-00 - A. FRANCA BARRETO - COMERCIO E SERVICOS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Quadro Avisos</u>	Unidade	11	R\$ 630,0000	R\$ 329,7000	R\$ 3.626,7000

Marca: ACRILCASA**Fabricante:** ACRIL CASA**Modelo / Versão:** ACRIL CASA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro Avisos Material: Madeira Revestida Com Cortiça , Largura: 120 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio , Altura: 80 C

5 <u>Quadro Avisos</u>	Unidade	32	R\$ 37,9800	R\$ 12,9900	R\$ 415,6800
------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ARTIGIONATO**Fabricante:** ARTIGIONATO**Modelo / Versão:** ARTIGIONATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro Avisos Material: Madeira Revestida Com Cortiça , Largura: 120 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio , Altura: 80 C

7 <u>Catraca arame</u>	Unidade	38	R\$ 197,1000	R\$ 165,0000	R\$ 6.270,0000
------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JT ACESSORIOS**Fabricante:** JT ACESSORIOS**Modelo / Versão:** ROBUSTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Catraca Arame Material: Aço Galvanizado , Capacidade Tração: 500 KG, Características Adicionais: Isolador Tipo Castanha**Total do Fornecedor: R\$ 10.312,3800****Valor Global da Ata: R\$ 32.021,7400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)